

Bo Eriksen ApS
Søtoften 11
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 31185246

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Bo Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Eriksen ApS
Søtoften 11
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31185246
Stiftet: 21.01.2008
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bo Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering og handel med kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets underskud på 507 t.kr. for at være utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(46.150)	(82)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.279.502)	6
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		31.989	0
Andre finansielle indtægter		1.946.024	2.562
Andre finansielle omkostninger		242.418	(746)
Resultat før skat		(105.221)	1.740
Skat af årets resultat	1	(401.937)	(511)
Årets resultat		(507.158)	1.229
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.151.287)	6
Overført resultat		1.144.129	(1.177)
		(507.158)	1.229

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		700.000	700
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.618.831	3.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.345.331</u>	<u>525</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.664.162</u>	<u>5.076</u>
Anlægsaktiver		<u>4.664.162</u>	<u>5.076</u>
Andre tilgodehavender		<u>944.168</u>	<u>624</u>
Tilgodehavender		<u>944.168</u>	<u>624</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>27.370.000</u>	<u>28.625</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>27.370.000</u>	<u>28.625</u>
Likvide beholdninger		<u>898.864</u>	<u>1.283</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.213.032</u>	<u>30.532</u>
Aktiver		<u>33.877.194</u>	<u>35.608</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		711.046	2.862
Overført overskud eller underskud		32.212.052	31.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.400
Egenkapital		<u>33.548.098</u>	<u>35.455</u>
Bankgæld		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Skyldig selskabsskat		304.096	100
Anden gæld		0	27
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>329.096</u>	<u>153</u>
Gældsforpligtelser		<u>329.096</u>	<u>153</u>
Passiver		<u>33.877.194</u>	<u>35.608</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.862.333	31.067.923	1.400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.400.000)
Årets resultat	0	(2.151.287)	1.144.129	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	711.046	32.212.052	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				35.455.256
Udbetalt ordinært udbytte				(1.400.000)
Årets resultat				(507.158)
Egenkapital ultimo				33.548.098

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	372.798	525
Regulering vedrørende tidligere år	29.139	(14)
	401.937	511

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	700.000	988.500	525.000
Tilgange	0	1.047.500	1.000.000
Afgange	0	0	(100.000)
Kostpris ultimo	700.000	2.036.000	1.425.000
Opskrivninger primo	0	2.862.333	0
Afskrivninger på goodwill	0	(128.215)	0
Andel af årets resultat	0	(2.151.287)	0
Opskrivninger ultimo	0	582.831	0
Dagsværdireguleringer	0	0	(79.669)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(79.669)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000	2.618.831	1.345.331

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
BE Bolig ApS	Solrød	ApS	100,0	700.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Mets ApS	København	ApS	50,0	2.778.192	(4.923.474)
Lagerkompagniet	Køge	ApS	50,0	920.900	620.900
